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Elektrostymulator Nu-Tek Levator Elite
EMS/EMG-Biofeedback/ETS LE9011  
  

Opis produktu:  

Wszechstronne i zaawansowane 1-kanałowe
urządzenie do rehabilitacji mięśni o znacznym
stopniu odnerwienia/paraliżu, przy schorzeniach
neurologicznych i mięśniowych, w szczególności
podczas terapii nietrzymania moczu (sonda
dopochwowa w komplecie). Do stosowania w
gabinetach fizjoterapii oraz w warunkach
domowych.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Elektrostymulator Nu-Tek Levator Elite EMS/EMG-Biofeedback/ETS
LE9011

Urządzenie Nu-Tek Levator Elite wykorzystuje trzy metody rehabilitacji:

EMG – trening metodą biofeedback EMG – bieżący pomiar sygnału EMG z możliwością oceny
stopnia odnerwienia/osłabienia plus dwa programy do samodzielnych ćwiczeń w oparciu o
instrukcje głosowe.
STIM – elektrostymulacja nerwowo-mięśniowa (EMS) – urządzenie wysyła impulsy prądowe
do mięśni w celu pobudzenia ich do skurczu. Bardzo skuteczna metoda leczenia osłabionych
mięśni, szczególnie przy leczeniu nietrzymania moczu.
ETS – stymulacja wyzwalana sygnałem EMG (EMG Triggered Stimulation) – połączenie
treningu EMG biofeedback z elektrostymulacją EMS. Najskuteczniejsza metoda leczenia
niedowładów mięśni wiotkich i spastycznych.

Jednym z atutów urządzenia Nu-Tek Levator Elite jest duży kolorowy ekran LCD pozwalający na
bardzo wygodne sterowanie za pomocą klawiatury i kołowych przycisków nawigacyjnych. Obsługa
jest intuicyjna, a odbierany sygnał EMG jest prezentowany w przejrzystej formie. Po każdej sesji
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zabiegowej EMG/ETS urządzenie dokładnie przelicza parametry zmierzonego sygnału EMG, co
pozwala na ocenę postępów leczenia w czasie.

Nu-Tek Levator Elite posiada dwa tryby pracy:

Tryb zabiegowy (Therapy Mode) – pozwala na ustawienie wszystkich parametrów
zabiegowych. Prezentuje przebieg sygnał EMG w formie wykresu liniowego.
Tryb pacjenta (Patient Mode) – stosowany wtedy, gdy aparat został wcześniej
skonfigurowany przez lekarza i przekazany pacjentowi do rehabilitacji w warunkach
domowych lub na oddziale szpitalnym (bez możliwości wyboru programów i zmiany
większości parametrów), w celu monitorowania, motywowania i wspierania w okresie całej
terapii, co powinno przyspieszyć powrót mięśni do wymaganej sprawności. Prezentuje sygnał
EMG w formie słupkowej.

Cechy Nu-Tek Levator Elite:

Tryb treningowy z instrukcjami głosowymi (WORK, REST).
Zróżnicowany zakres parametrów uwzględniających różne wymagania lecznicze. Mogą być
zapisane w pamięci w formie 2 programów do wyboru, dla każdej metody rehabilitacji.
20 gotowych programów fabrycznych do stymulacji (STIM) w terapii nietrzymania moczu.
Przeznaczony zarówno do rehabilitacji, jak i diagnostyki.
Prezentacja aktywności leczonych mięśni nie tylko w formie wizualnej, ale też akustycznej
(sygnały dźwiękowe).
Obliczanie danych statystycznych na podstawie zapisów historycznych (WORK AVG, REST
AVG, ONSET TIME, RELAX TIME, W/R PEAK, WORK DEV, REST DEV, STIM TIME, ETS AVG,
THRS AVG, ETS SCORE, STIM AVG).

Oprócz progu manualnego urządzenie posiada funkcję progu automatycznego (Auto
Threshold) - automatycznie dostosowuje skalę siły mięśni EMG (i punktu wyzwalania w ETS)
w zależności od faktycznego poziomu EMG skurczu mięśni pacjenta.
Zakres pomiarowy EMG: od 0.2 do 2000 μV RMS (czułość 0.1 μV)
Filtr NARROW eliminujący zakłócenia EMG w okolicy serca.
Możliwość dokładnej analizy danych na komputerze za pomocą odrębnego oprogramowania
(brak w zestawie). Zewnętrzne oprogramowanie pozwala również na wgranie do urządzenia
nowych wersji protokołów zabiegowych.
Zasilanie bateryjne: 4 x AA.
Możliwość ustawienia 5 języków tekstów ekranowych i komunikatów głosowych (angielski,
niemiecki, francuski, włoski i hiszpański).

W zestawie oprócz samego urządzenia:

elegancki futerał;
podstawka do ustawienia urządzenia w pionie;
4 baterie AA 1.5V;
4 elektrody samoprzylepne 5 x 5 cm;
2 elektrody samoprzylepne 5 x 10 cm;
sonda dopochwowa do terapii mięśni Kegla (śr. 27,5 mm, dł. 97 mm);
przewód podwójny do elektrod EMG lub sondy (czerwony);
przewód referencyjny (czarny);
instrukcja obsługi.

Sonda dopochwowa
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Wysokiej jakości sonda dopochwowa z elektrodami w formie bocznych płytek, do stosowania w
zabiegach elektrostymulacji EMS mięśni Kegla oraz biofeedback EMG. Sonda współpracuje z
elektrostymulatorami z przewodami zakończonymi wtyczką typu pin 2 mm.

Sonda przeznaczona jest do wielokrotnego stosowania przez jedną osobę.

niezwykła lekkość;
ergonomiczny kształt, zapewniający łatwą aplikację i wygodę użytkowania;
rozmiary: długość całkowita: 97 mm, długość części dopochwowej: 76 mm, średnica: 27,5
mm;
duża powierzchnia przewodząca w formie bocznych płytek.

Elektrostymulacja nerwowo-mięśniowa EMS

Elektrostymulacja nerwowo-mięśniowa EMS to metoda, w której przy użyciu impulsów
elektrycznych stymulowane są mięśnie lub nerwy motoryczne. Urządzenie wysyła impulsy prądowe
do mięśni w celu pobudzenia ich do skurczu. Metoda ta znajduje zastosowanie przy osłabionych
mięśniach, gdy naturalny mechanizm układu nerwowego nie jest w stanie doprowadzić do skurczu
m.in. przy leczeniu nietrzymania moczu. Już po kilku tygodniach mięśnie powinny mieć większą siłę.

Dostępne programy

P1 Nietrzymanie moczu z parcia u kobiet 1
P2 Wysiłkowe nietrzymanie moczu 1
P3 Wysiłkowe nietrzymanie moczu 2
P4 Częstomocz
P5 Wysiłkowe nietrzymanie moczu – elektrody na lędźwiach
P6 Stymulacja nerwu piszczelowego przy pęcherzu nadreaktywnym i nietrzymaniu kału
P7 Wysiłkowe nietrzymanie moczu – elektrody na pośladkach
P8 Częstomocz mieszany/wysiłkowy/z parcia
P9 Test nerwu czuciowego w celu określenia poziomu natężenia prądu (mA), przy którym
zaczyna być odczuwany skurcz mięśniowy (potrzebne do programu P10)
P10 Regeneracja nerwów czuciowych
P11 Stymulacja doodbytnicza dla kobiet i mężczyzn
P12 Ćwiczenia mięśni dna miednicy w celu utrzymania dobrej formy
P13 Maksymalne eksplozywne ćwiczenia mięśni dna miednicy
P14 Wytrzymałość mięśni dna miednicy
P15 Cotygodniowe utrzymanie sprawności
P16 Dla młodych matek (min. 6 tygodni po porodzie)
P17 Po usunięciu macicy
P18 Wypadanie pęcherza moczowego 1 stopnia
P19 Poprawa sprawności seksualnej
P20 Uśmierzanie bólu
PC1, PC2, PC3 - programy o dowolnie skonfigurowanych parametrach stymulacji

  

Informacje:  

Kategoria: Elektrostymulatory

  

Opcje produktu:  
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